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Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 101 GUADAGNINI M. - Husqarna  yerbs e 1 2:13.836 15:33:28.490 o 2:10.747 15:29:14.201
1 2:11.491 15:11:48.030 12 2:14.595 15:35:43.085 10 2:11.211 15:31:25.412
2 2:07.283 15:13:55313  po, 4 - # 223 BONACORSI A. - KTM 13308 1 212.191 15:33:37.603
3 2:02.875 15:15:58.188 1 2:17.008 15:11:53.567 12 2:28.413 15:36:06.016
4 2:01.858 15:18:00.046 2 2:08.937 15:14:02.504  Po. 7 - # 38 KOVACS A. - Yamaha i ﬁff;:ln;
5 2:05.011 15:20:05.057 3 2:09.761 15:16:12.265 1 2:14.281 15:11:50.820
6 2:03.123 15:22:08.180 4 2:08.833 15:18:21.098 2 2:11.467 15:14:02.287
7 2:02.601 15:24:10.781 5 2:09.090 15:20:30.188 3 2:13.305 15:16:15.592
8 2:06.056 15:26:16.837 6 2:09.070 15:22:39.258 4 2:10.771 15:18:26.363
9 2:04.648 15:28:21.485 7 2:11.670 15:24:50.928 5 2:13.048 15:20:39.411
10 2:05.607 15:30:27.092 8 2:09.721 15:27:00.649 6 2:12.295 15:22:51.706
11 2:02.704 15:32:29.796 9 2:11.517 15:29:12.166 7 2:14.232 15:25:05.938
12 2:08.122 15:34:37.918 10 2:10.825 15:31:22.991 8 2:12.889 15:27:18.827
Po. 2 - # 228 SCUTERI E. - KTM N 'f;g;"; 1 2:11.123 15:33:34.114 9 2:13.596 15:29:32.423
1 2:09.071 15:11:45.610 12 2:17.110 15:35:51.224 10 2:14.029 15:31:46.452
2 2:04.376 15:13:49.986  po, 5 # 44 RAZZINI P. - Husqvarna c1oy v 1 2:15.361 15:34:01.813
3 2:04.404 15:15:54.390 1 2:12.899 15:11:49.438 12 2:17.854 15:36:19.667
4 2:04.988 15:17:59.378 2 2:09.427 15:13:58.865  Po. 8 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna . 1D:T'8ngr7n80
5 2:05.376 15:20:04.754 3 2:09.405 15:16:08.270 1 2:07.616 15:11:44.155
6 2:05.355 15:22:10.109 4 2:10.008 15:18:18.368 2 2:12.834 15:13:56.989
7 2:01.492 15:24:11.601 5 2:11.626 15:20:29.994 3 2:10.463 15:16:07.452
8 2:07.060 15:26:18.661 6 2:10.844 15:22:40.838 4 2:15.391 15:18:22.843
9 2:04.004 15:28:22.665 7 2:13.252 15:24:54.090 5 2:11.438 15:20:34.281
10 2:06.444 15:30:29.109 8 2:10.384 15:27:04.474 6 2:10.467 15:22:44.748
11 2:06.223 15:32:35.332 9 2:15.106 15:29:19.580 7 2:11.484 15:24:56.232
12 2:15.419 15:34:50.751 10 2:11.495 15:31:31.075 8 2:10.800 15:27:07.032
Po. 3 - # 144 ELZINGA R. - Yamaha . 1”'5‘5"1'27" 11 2:14.527 15:33:45.602 9 2:11.252 15:29:18.284
1 2:20.524 15:11:57.063 12 2:15.050 15:36:00.652 10 2:11.602 15:31:29.886
2 2:07.317 15:14:04380  po, 6 - # 100 TALVIKU J. - Yamaha ‘18008 1 2:13.882 15:33:43.768
3 2:08.568 15:16:12.948 1 2115238 15:11:51.777 12 2:43.028 15:36:26.796
4 2:07.197 15:18:20.145 2 2:09.582 15:14:01.359
5 2:08.725 15:20:28.870 3 2:10.287 15:16:11.646
6 2:07.193 15:22:36.063 4 2:09.969 15:18:21.615
7 2:09.570 15:24:45.633 5 2:10.151 15:20:31.766
8 2:08.877 15:26:54.510 6 2:11.388 15:22:43.154
9 2:09.802 15:29:04.312 7 2:10.058 15:24:53.212
10 2:10.342 15:31:14.654 8 2:10.242 15:27:03.454
Fastest lap: 2:01.492
Official Partner: Official Media Supplier  Official Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 119 PALANCA G. - Husquarna . 1Dgf2P;;"f 11 2:15.934 15:34:21.427 9 2:17.106 15:29:51.292
1 2:16.537 15:11:53.076 12 2:20.101 15:36:41.528 10 2:22.526 15:32:13.818
2 2:12.490 15:14:05.566  pg, 12 - # 98 BENISTANT T. - Yamaha 20r 078 1 2:17.420 15:34:31.238
3 2:12.210 15:16:17.776 1 2:20.290 15:12:05.829 12 2:20.214 15:36:51.452
4 2:12.847 15:18:30.623 2 2114231 15:14:20.060  Po. 15 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husquarn _ 15 yen
5 2:15.610 15:20:46.233 3 2:12.761 15:16:32.821 1 2:24.942 15:12:01.481
6 2:14.641 15:23:00.874 4 2:13.513 15:18:46.334 2 2:13.559 15:14:15.040
7 2:13.744 15:25:14.618 5 2:13.593 15:20:59.927 3 2:14.310 15:16:29.350
8 2:15.733 15:27:30.351 6 2:11.459 15:23:11.386 4 2:15.206 15:18:44.556
9 2:13.808 15:29:44.159 7 2:14.873 15:25:26.259 5 2:15.724 15:21:00.280
10 2:13.475 15:31:57.634 8 2:15.555 15:27:41.814 6 2:17.657 15:23:17.937
11 2:15.581 15:34:13.215 9 2:18.920 15:30:00.734 7 2:14.300 15:25:32.237
12 2:17.034 15:36:30.249 10 2:14.530 15:32:15.264 8 2:14.886 15:27:47.123
Po. 10 - # 294 FACCA A. - KTM . ZD'cf)flP;-gg 11 2:14.385 15:34:29.649 9 2:14.774 15:30:01.897
1 2:09.153 15:11:45.692 12 2:15.348 15:36:44.997 10 2:17.194 15:32:19.091
2 2:23.083 15:14:08.775  po, 13 - # 31 BASSI F. - Husquarna + 210481 " 215781 e
3 2:11.665 15:16:20.440 1 224313 15:12:00.852 12 2:18.310 15:36:53.182
4 212,629 15:18:33.069 2 2:10.665 15:14:11517  Po. 16 - # 122 CIABATTI L. - Yamaha 4 216556
5 2:11.404 15:20:44.473 3 2:13.018 15:16:24.535 1 2:20.447 15:11:56.986
6 2:12.413 15:22:56.886 4 2:13.714 15:18:38.249 2 2:14.002 15:14:10.988
7 2:13.498 15:25:10.384 5 2:14.473 15:20:52.722 3 2:22.756 15:16:33.744
8 2:16.193 15:27:26.577 6 2:12.459 15:23:05.181 4 2:14.882 15:18:48.626
9 2:18.423 15:29:45.000 7 2:14.972 15:25:20.153 5 2:15.204 15:21:03.830
10 2:17.898 15:32:02.898 8 2:16.924 15:27:37.077 6 2:17.459 15:23:21.289
11 2:17.248 15:34:20.146 9 2:16.903 15:29:53.980 7 2:15.886 15:25:37.175
12 2:19.500 15:36:39.646 10 2:16.600 15:32:10.580 8 2:17.506 15:27:54.681
Po. 11 - #3 TUANI F. - Husqvarna . ztzicf)f;grlng 11 2:18.606 15:34:29.186 9 2:14.401 15:30:09.082
1 2:21.537 15:11:58.076 12 2:19.223 15:36:48.409 10 2:13.858 15:32:22.340
2 2:11.249 15:14:09325  po, 14 - # 22 GIUZIO R. - KTM o e 1 2:13.657 15:34:36.597
3 212,778 15:16:22.103 1 17181 15:11:53.720 12 2:17.657 15:36:54.254
4 2:11.935 15:18:34.038 2 2:16.259 15:14:09.979
5 2:13.023 15:20:47.061 3 2:13.061 15:16:23.040
6 2:14.441 15:23:01.502 4 2:13.512 15:18:36.552
7 2:15.019 15:25:16.521 5 2:14.395 15:20:50.947
8 2:15.374 15:27:31.895 6 2:12.865 15:23:03.812
9 2:17.326 15:29:49.221 7 2:14.822 15:25:18.634
10 2:16.272 15:32:05.493 8 2:15.552 15:27:34.186
Fastest lap: 2:01.492
Official Partner: Official Media Supplier  Official Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgml'['mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 270 BARBAGLIA E. - Husqvarna Df‘lpfg's 1 2:22.578 15:11:59.117 2 2:22.769 15:14:29.750
1 2:26.879 15:12:03.418 2 2:14.125 15:14:13.242 3 2:22.653 15:16:52.403
2 2:13.750 15:14:17.168 3 2:14.447 15:16:27.689 4 2:19.210 15:19:11.613
3 2:14.539 15:16:31.707 4 2:15.976 15:18:43.665 5 2:18.910 15:21:30.523
4 2:14.558 15:18:46.265 5 2:15.438 15:20:59.103 6 2:19.899 15:23:50.422
5 2:15.336 15:21:01.601 6 2:17.471 15:23:16.574 7 2:24.717 15:26:15.139
6 2:17.059 15:23:18.660 7 2:16.990 15:25:33.564 8 2:23.653 15:28:38.792
7 2:16.446 15:25:35.106 8 2:20.581 15:27:54.145 9 2:22.614 15:31:01.406
8 2:16.988 15:27:52.094 9 2:20.100 15:30:14.245 10 2:22.815 15:33:24.221
9 5118149 15:30:10.243 10 2:48.570 15:33:02.815 11 2:22.150 15:35:46.371
10 2:18.188 15:32:28.431 1 2:27.727 15:33303492 by, 24495 PAGLIONICO M. - Husqvarna ;1 oo
1 2:20.444 15:34:48.875  po, 21 - # 23 SARASSO T. - KTM Dif'lpf:; 1 2:36.343 15:12:12.882
Po. 18 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki e 1 2:32.024 15:12:08.563 2 2:21.703 15:14:34.585
1 2:28.172 15:12:04.711 2 2:16.098 15:14:24.661 3 2:19.410 15:16:53.995
2 2:14.809 15:14:19.520 3 2:14.861 15:16:39.522 4 2:19.062 15:19:13.057
3 2:18.187 15:16:37.707 4 2:48.404 15:19:27.926 5 2:20.945 15:21:34.002
4 2:16.156 15:18:53.863 5 2:16.985 15:21:44.911 6 2:24.334 15:23:58.336
5 2:18.098 15:21:11.961 6 2:15.065 15:23:59.976 7 2:25.295 15:26:23.631
6 2:20.745 15:23:32.706 7 2:17.260 15:26:17.236 8 2:23.426 15:28:47.057
7 2:25.691 15:25:58.397 8 2:16.839 15:28:34.075 9 2:21.135 15:31:08.192
8 2:17.212 15:28:15.609 9 2:18.266 15:30:52.341 10 2:21.767 15:33:29.959
9 2:18.792 15:30:34.401 10 2:20.489 15:33:12.830 1 2:23.626 15:35:53.585
10 2:18.843 15:32:53.244 1 2:18.734 15:35:3L564  po »5 4115 RONCOLI A. - Husquarna Di:f.lPrLi;n:
1 2:18.477 15:35:11.721  pg, 22 - #9 VESILIND H. - Husquarna i 1 2:35.995 15:12:12.534
Po. 19 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM D:f_fiPrLi;ns 1 2:30.876 15:12:07.415 2 2:26.112 15:14:38.646
1 2:18.832 15:11:55.371 2 2:14.303 15:14:21.718 3 2:22.130 15:17:00.776
2 2:12.731 15:14:08.102 3 2:13.214 15:16:34.932 4 2:21.142 15:19:21.918
3 2:11.095 15:16:19.197 4 2:14.733 15:18:49.665 5 2:21.196 15:21:43.114
4 2:13.009 15:18:32.206 5 2:15.800 15:21:05.465 6 2:20.521 15:24:03.635
5 2:21.505 15:20:53.711 6 2:14.485 15:23:19.950 7 2:22.744 15:26:26.379
6 2:32.059 15:23:25.770 7 2:16.680 15:25:36.630 8 2:21.802 15:28:48.181
7 2:23.021 15:25:48.791 8 2:19.318 15:27:55.948 9 2:20.838 15:31:09.019
8 2:24.483 15:28:13.274 9 2:58.269 15:30:54.217 10 2:23.577 15:33:32.596
9 2129 365 15:30:42.639 10 2:22.782 15:33:16.999 11 2:21.814 15:35:54.410
10 2:23.784 15:33:06.423 1 2:22.908 15:35:39.907
1 2:20.017 15:35:26.440  po, 23 - # 919 BERNINI L. - Husqvarna e
Po. 20 - # 532 VALSECCHI M. - KTM e 1 2:30.442 15:12:06.981
Fastest lap: 2:01.492
Official Partner: Official Media Supplier  Official Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 517 CASPANI P. - KTM Df‘lpfg‘s 1 2:34.546 15:12:11.085 4 2:36.906 15:19:52.377
1 2:23.582 15:12:00.121 2 2:25.102 15:14:36.187 5 2:39.554 15:22:31.931
2 2:22.356 15:14:22.477 3 2:19.025 15:16:55.212 6 2:47.994 15:25:19.925
3 2:21.089 15:16:43.566 4 2:22.259 15:19:17.471 7 2:47.249 15:28:07.174
4 2:20.848 15:19:04.414 5 2:24.830 15:21:42.301 8 2:42.366 15:30:49.540
5 2:22.796 15:21:27.210 6 2:23.136 15:24:05.437 9 2:48.395 15:33:37.935
6 527 355 15:23:54.565 7 2:46.996 15:26:52.433 10 2:44.043 15:36:21.978
7 2:27.386 15:26:21.951 8 2:30.794 15:29:23.227  p, 33. 4771 TSAP D. - Husquarna 3 Lame
8 2:27.206 15:28:49.157 9 2:29.664 15:31:52.891 1 2:44.160 15:12:20.708
9 2:27.150 15:31:16.307 10 2:33.027 15:34:25.918 2 2:36.401 15:14:57.109
10 2:33.522 15:33:49.829 1 2:35.181 15:37:01.099 3 2:34.886 15:17:31.995
1 2:26.316 15:36:16.145  po, 30 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna o L 4 2:38.833 15:20:10.828
Po. 27 - # 55 CORTI L. - KTM o PrLi:s 1 2:25.947 15:12:02.486 5 2:38.646 15:22:49.474
1 2:12.464 15:11:49.003 2 3:12.845 15:15:15.331 6 2:40.644 15:25:30.118
2 2:11.742 15:14:00.745 3 2:22.266 15:17:37.597 7 2:40.262 15:28:10.380
3 2:13.925 15:16:14.670 4 2:24.638 15:20:02.235 8 2:39.987 15:30:50.367
4 2:14.283 15:18:28.953 5 2:26.645 15:22:28.880 9 2:40.995 15:33:31.362
5 2:16.691 15:20:45.644 6 2:29.419 15:24:58.299 10 2:54.331 15:36:25.693
6 2:16.918 15:23:02.562 7 2:55.363 15:27:53.662 py, 344 41 BASTIANINI'S. - Husqvarna S o
7 4:35.132 15:27:37.694 8 2:37.297 15:30:30.959 1 2:37.970 15:12:14.509
8 2:13.642 15:29:51.336 9 2:34.994 15:33:05.953 2 2:52.950 15:15:07.459
9 2:16.133 15:32:07.469 10 2:31.895 15:35:37.848 3 2:31.431 15:17:38.890
10 2:14.264 15:34:21733  po, 31 - # 130 DICAROLO V. - Husqvarna o Lame 4 4:38.427 15:22:17.317
11 2:22.590 15:36:44.323 1 2:51.839 15:12:28.378 5 2:43.437 15:25:00.754
Po. 28 - # 269 DONNINI O. - KTM Df‘lpfg‘s 2 2:25.142 15:14:53.520 6 2:45.572 15:27:46.326
1 2:35.642 15:12:12.181 3 2:26.068 15:17:19.588 7 2:45.925 15:30:32.251
2 2:25.794 15:14:37.975 4 2:26.648 15:19:46.236 8 2:55.749 15:33:28.000
3 2:20314 15:16:58.289 5 2:29.093 15:22:15.329 9 2:44.548 15:36:12.548
4 2:21.060 15:19:19.349 6 2:32.908 15:24:48.237  p, 354319 ZANGARI G. - Yamaha e L
5 2:20.020 15:21:39.369 7 2:42.598 15:27:30.835 1 2:31.739 15:12:08.278
6 2:23.141 15:24:02.510 8 2:37.329 15:30:08.164 2 12:05.554 15:24:13.832
7 2:27.489 15:26:29.999 9 3:07.125 15:33:15.289 3 2.28.836 15:26:42.668
8 2:56.515 15:29:26.514 10 2:56.556 15:36:11.845 4 2:31.823 15:29:14.491
9 2:28.547 15:31:55.061  po, 32 - # 14 SALINA P. - Yamaha 3'2 :g;';;’ 5 2:28.252 15:31:42.743
10 2:29.730 15:34:24.791 1 2:39.423 15:12:15.962 6 2:31.237 15:34:13.980
11 2:32.420 15:36:57.211 2 2:29.134 15:14:45.096 7 2:30.978 15:36:44.958
Po. 29 - # 296 DONNINI G. - KTM e 3 2:30375 15:17:15.471
Fastest lap: 2:01.492
Official Partner: Official Media Supplier  Official Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by
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Ordinato per posizone Laptimes ﬂ7gmt7'ﬂ'll77§
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 36 - # 221 GIARRIZZO V. - Husqvarna +9 Laps
1 2:34.354 15:12:10.893
2 2:15.004 15:14:25.897
3 2:14.332 15:16:40.229
Fastest lap: 2:01.492
Official Partner: Official Media Supplier  Official Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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